5602 del 10.08.2023 €.822,22.= 

Si dà atto che, visto il criterio di aggiudicazione all’offerta del prezzo più alto in aumento rispetto al 

prezzo base d’asta, deriva la seguente graduatoria: 

o PRIMO CLASSIFICATO: n. 5599 del 10.08.2023, canone offerto Euro 825,00.= (in lettere 

ottocentoventicinque/00) mensili. 

o SECONDA CLASSIFICATA: n. 5602 del 10.08.2023, canone offerto Euro 822,22.= (in lettere 

ottocentoventiduei/22) mensili. 

Il presente avviso, relativo all’appalto aggiudicato verrà pubblicato sul sito del comune di Valdaone 

nella sezione Amministrazione Trasparente//Bandi-di-gara-e-contratti/Atti-delle-amministrazioni-